
 

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

GABINETE EXECUTIVO GESTÃO 2021/2024 
E-mail: smadm@generalcarneiro.pr.gov.br 

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 
General Carneiro – Estado do Paraná 

CEP: 84.660-000 – CNPJ 75.687.681/0001-07 

 
 
 
 
 
 

 

 

General Carneiro -Cidade mais fria do Paraná     
 
 

EDITAL Nº001- LISTA DE COLOCAÇÃO INSCRITOS 

 NO PROCEDIMENTO DE CHAMADA PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS Nº 006/2023 

 
CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS  

Estudantes de Cursos de Graduação, Pós Graduação, Médio e Pós Médio  
para órgãos da Administração Municipal. 

 
JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito Municipal de General Carneiro, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e Considerando a Chamada Publica para Estagiários nº005/2023 para seleção 
de estagiários para atuarem junto a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Considerando as fichas de 
inscrições atestadas pelo departamento de Recursos Humanos; 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Listar a Classificação do(s) abaixo relacionado(s) inscritos para o cadastro de Vagas reserva de 
Estagiários na Secretaria Municipal de Educação e Cultura;  
Estar Cursando graduação em qualquer área de licenciatura, Magistério ou curso de Pedagogia ou Curso de 
Educação Física. 
 

Nome Data 
Nascimento 

Hora da 
inscrição 

Data da 
inscrição 

Classificação 

Rafaela Jakimiu Scaciota 29/11/2003 16:47h 04/10/2023 1º 

Lairiane Cristina Melek Rodrigues 08/01/1999 09:00h 05/10/2023 2º 

Alehandra Talita de Oliveira Mendes 25/10/1996 15:37h 05/10/2023 3º 

Estela S. de Lima 15/09/2004 09:28h 16/10/2023 4º 

Vitória Volinkevicz 26/03/2001 08:11h 20/10/2023 5º 

Debora Alves Ferreira 09/02/1994 11:31h 24/10/2023 6º 

Fabiana Melek 08/03/1993 11:03h 31/10/2023 7º 

Elaine Lascoski 26/06/1989 15:49h 01/11/2023 8º 

Juçara Siega 11/11/1982 08:00h 06/11/2023 9º 

Daniele Correa 01/09/2005 09:18h 06/11/2023 10º 

Jenifer de Paula Martin 01/06/2004 13:28h 06/11/2023 11º 

Bruna de Cácia Lima 07/05/1993 16:42h 07/11/2023 12º 

Fabiana Jakimiu 12/04/1981 11:37h 08/11/2023 13º 

 
Art. 2º - O Edital de Chamamento continua aberto e com validade até 15/12/2023, a atualização da lista de 
classificação estará sendo continua até a referia data. 
 
Art. 3º - Ficam cientes os relacionados neste Edital que quando ocorrer a Convocação mediante Edital, o não 
comparecimento e não apresentação dos documentos no prazo previsto impedirá a formalização da 
contratação, acarretando a desistência tácita do direito a vaga. 
 

Prefeitura Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, em 08 de novembro de 2023. 

 
Joel Ricardo Martins Ferreira 

Prefeito Municipal 
Maria Salete de Oliveira Volenkevicz 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

mailto:smadm@generalcarneiro.pr.gov.br

